
 
 MESTO  STARÁ  ĽUBOVŇA  

  
 
Váš list číslo/zo dňa   Naše číslo  Vybavuje/linka/e-mail   Stará Ľubovňa 
                                                         č. o. 3571/2016-SMM                Boleš/4315 231                         13.05.201 
                                                         č. sp. 1573/2016-SMM               boles@staralubovna.sk  
 
VEC: VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY – ZASLANIE 
 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na vykonávanie stavebných 
udržiavacích prác s názvom nasledovne:  

 
„Rekonštrukcia sociálnych zariadení ženy – muži, s vykonaním úpravy elektroinštalácie, 
dodanie a montáž zdravotechniky, v budove na Nám. gen. Štefánika č. 6 v Starej 
Ľubovni“. 
 V prílohe Vám zasielame výzvu na predloženie cenovej ponuky podľa § 117 Zákona č. 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Veríme, že sa procesu verejného obstarávania zúčastníte a predložíte akceptovateľnú 
cenovú ponuku na požadovaný predmet zákazky v súlade s výzvou. 
 
 
 
S pozdravom 
 
 

PhDr. Ľuboš Tomko    primátor mesta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Príloha: Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 
 



VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVÝCH PONÚK 
Zákazka na „stavebné práce“ v súlade so znením zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 
len zákon o verejnom obstarávaní). 

 1. Identifikácia verejného obstarávateľa:. 
    Názov:                     Mesto Stará Ľubovňa 
    Sídlo:                       Obchodná ul. č. 1, 064 01  Stará Ľubovňa 
    IČO:                         00 330 167 
    Telefón:                   052/43 15 231, 0905 235483     Stránkové hodiny:   pondelok – piatok od 8 00 hod – 14 00 hod,  
    e-mail:                     boles@staralubovna.sk    
 
2.  Predmet obstarávania - názov zákazky:  
„Rekonštrukcia sociálnych zariadení ženy – muži, s vykonaním úpravy elektroinštalácie, 
dodanie a montáž zdravotechniky, v budove na Nám. gen. Štefánika č. 6 v Starej 
Ľubovni“. 
 - Miesto dodania: Zastavaná časť územia mesta Stará Ľubovňa.  
- Termín dodania: do 30. 09. 2016.  
- Na dodanie predmetu zákazky bude predložená objednávka úspešnému uchádzačovi. 
  3) Opis predmetu zákazky a miesto dodania predmetu zákazky: 
 Nám. gen. Štefánika č. 6, Stará Ľubovňa - rekonštrukcia sociálnych zariadení – keramické 
obklady do úrovne zárubní  (výška cca 2 m), uloženie keramickej dlažby, obklady a dlažba v 
kombinácii farby sivá/biela s jemným vzorom (podľa vzoru WC ženy na III. NP. Po 
vzájomnom odsúhlasení), oprava kanalizácie, dodanie a montáž zdravotechniky (pisoáre/misy), 
úprava elektroinštalácie, výmena svietidiel, maľby a nátery radiátorov, zárubní a dverí, dodanie 
a montáž doplnkového vybavenia – zrkadlo, dávkovače toaletného papiera, hygienických 
košov, zriadenie dverného otvoru z chodby prízemia do kancelárie (podľa dohody), osadenie 
zárubne a dverí – mahagón, maľby a nátery kancelárie. 
 

Bližšie informácie (telefonicky, osobne), Vám budú poskytnuté na ref. správy majetku 
mesta MsÚ, Obchodná č. 1 v Starej Ľubovni. Odporúčame vzájomnú obhliadku predmetu 
zákazky podľa dohody (telefonicky vykonaná za účasti zodpovedného pracovníka MsÚ.    
 Uplynutie lehoty na predkladanie cenových ponúk: dňa 01. 06. 2016 do 13 00 hod. 
a) doručenie poštou na adresu uvedenej v bode 1. tejto výzvy alebo osobne na tej istej adrese  
v  zalepenej obálke s označením „Súťaž - neotvárať“, 
c) Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku s vyčíslením realizačnej ceny v € s DPH.  
d) Cenová ponuka neobsahuje návrh zmluvy. 
  Lehota na realizáciu predmetu zákazky: Od 30.06.2016 do 30.09.2016, podľa vzájomne 
dohodnutého harmonogramu plnenia. 
Podmienky financovania:  
a) Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa. 
b) Záloha nebude poskytovaná. 
c) Realizácia úhrad po vykonaní prác. Splatnosť faktúr je do 30 dní od ich doručenia. 
     
Podmienkou účasti je predloženie nasledovného: 



- doklad o odbornej spôsobilosti, 
- čestné vyhlásenie, že účastník súťaže alebo ním zriadené organizácie nemajú voči mestu 
  Stará Ľubovňa žiadne dlhy, 
- overený výpis z OR/živnostenský list, nie starší ako 3 mesiace, ktoré zašle verejnému   
  obstarávateľovi. Doklady zaslané po termíne nebudú brané do úvahy a nebudú posudzované. 
Kritéria na hodnotenie ponúk:  

Predložený návrh bude možné zahrnúť do obchodnej verejnej súťaže len v prípade, ak 
jeho obsah bude zodpovedať stanoveným súťažným podmienkam. 
Komisia vyhlasovateľa vyberie najvhodnejší návrh na základe nasledovného kritéria: 
 

„Cena zákazky s DPH“. 
 Vybranému uchádzačovi, ktorý splnil podmienky účasti, bude predložená záväzná objednávka, 

v ktorej bude špecifikované zadanie.  
Ponuka bola zverejnená   25.05.2016 s prílohami na internetovej stránke Mesta 

Stará Ľubovňa, samospráva „Profil verejného obstarávateľa“, Zákona č. 343/2015 Z. z  
o verejnom obstarávaní .  
4. Upozornenia: - navrhovateľ nemá právo na úhradu nákladov spojených s účasťou v tejto súťaži, 
- o výsledku súťaže bude oboznámený písomne iba úspešný uchádzač, 
  

 
 
 
V Starej Ľubovni: 24.05.2016 

 
 

 
 
 
PhDr. Ľuboš Tomko    primátor mesta 

 
 
 

 
 
 
 
 
  


